
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/1335 

(2015. gada 31. jūlijs), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2012/642/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Baltkrieviju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2012/642/KĀDP (2012. gada 15. oktobris) par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Baltkrieviju (1) un jo īpaši tā 6. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2012. gada 15. oktobrī pieņēma Lēmumu 2012/642/KĀDP, ar kuru paredz ierobežojošus pasākumus 
pret Baltkrieviju. 

(2)  Padome uzskata, ka no Lēmuma 2012/642/KĀDP pielikumā izklāstītā to personu un vienību saraksta, kurām 
piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu jāsvītro 24 personas. 

(3)  Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Lēmuma 2012/642/KĀDP pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo groza Lēmuma 2012/642/KĀDP pielikumu saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2015. gada 31. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
J. ASSELBORN  

1.8.2015. L 206/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 285, 17.10.2012., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Ieraksti attiecībā uz turpmāk uzskaitītām personām tiek svītroti no Lēmuma 2012/642/KĀDP pielikuma A iedaļā 
“Personas” izklāstītā saraksta: 

1. Ablameika, Siarhei Uladzimiravich 

5. Alpeeva, Tamara Mikhailauna 

6. Ananich, Alena Mikalaeuna 

13. Balauniou, Mikalai Vasilievich 

15. Baranouski, Andrei Fiodaravich 

19. Batura, Mikhail Paulavich 

32. Charniak, Alena Leanidauna 

39. Dubinina/Rouda, Zhanna Piatrouna 

56. Husakova, Volha Arkadzieuna 

106. Kuzniatsova, Natallia Anatolieuna 

109. Laptseva, Alena Viacheslavauna 

126. Maltsau, Leanid Siamionavich 

130. Merkul, Natallia Viktarauna 

140. Niavyhlas, Henadz Mikalaevich 

144. Padhaiski, Henadz Danatavich 

145. Paluyan, Uladzimir Mikalaevich 

149. Piatkevich, Natallia Uladzimirauna 

150. Poludzen, Iauhen Iauhenavich 

151. Prakopau, Yury Viktaravich 

160. Rubinau, Anatol Mikalaevich 

203. Tselitsa, Lidziia Fiodarauna 

213. Varenik, Natallia Siamionauna 

215. Vasilieu, Aliaksei Aliaksandravich 

231. Ziankevich, Valiantsina Mikalaeuna   

1.8.2015. L 206/65 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/1335 (2015. gada 31. jūlijs), ar kuru īsteno Lēmumu 2012/642/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Baltkrieviju 

